
Pachet articole de birou, rechizite

I.D.: 91108963

Data
publicarii 19.12.23

Coduri CPV

30197000-6

Pretul
estimativ: 3.671,40 RON - 3.671,40 RON

Descriere: BIBLIORAFT MARMORAT 5 cm BUC 170.00 8.30 1,411.00 BIBLIORAFT MARMORAT 8 cm BUC 10.00 8.30 83.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 4.00 9.80 39.20 PIX FOKUS Albastru BUC 310.00 0.50 155.00 CREION GRAFIT Deli 2B No.37015 BUC 155.00 0.70 108.50 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 412.00 0.60 247.20 ASCUTITOARE Faber-Castell metal simpla BUC 155.00 3.90 604.50 RADIERA MILAN 428 BUC 155.00 2.00 310.00 LINIAR 20 cm transparent K-I-N/DELI BUC 155.00 1.20 186.00 TEXTMARKER Faber Castell 1546 Albastru BUC 155.00 3.40 527.00
